МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15

С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ
ГОРОДА ЗАРИНСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
«22» 09.2022г. №    44                                                                                                             г. Заринск

О создании рабочей группы
по организации Краевого конкурса
школьных инициатив «Я считаю»

Руководствуясь гл.5 Устава МБОУ СОШ №15,  Положением о краевом конкурсе школьных
проектов на право получения гранта из краевого бюджета «Я считаю», с целью создания условий
для  реализации  школьной  инициативы,  направленной  на  развитие  объектов  школьной
инфраструктуры,  улучшение  учебно-воспитательного  процесса,  повышения  финансовой  и
бюджетной грамотности, а также гражданской активности учащихся старших классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по организации Краевого конкурса школьных инициатив «Я
считаю» с закреплением обязанностей:

-  Огирь  Г.А.,  заместитель  директора  по  УВР,  руководитель  группы,  ответственная  за
организационное сопровождение деятельности группы;
-  Прудникова  Т.Г.,  заместитель  директора  по  УВР,  ответственная  за  методическое
сопровождение деятельности группы;
- Межевых А.Ю., советник по воспитанию, педагог-психолог;
- Стрикун И.С., Председатель Совета школы, представитель родительского сообщества (по
согласованию);
- Попов Семен, учащийся 9В кадетского класса, староста 9В класса, председатель Совета
старост;
- Голованов Алексей, учащийся 9А класса, староста 9А класса;
- Ситникова Полина, учащаяся 9Б класса, староста 9Б класса;
- Кожевина Ангелина, учащаяся 10А класса, староста 10А класса;
- Жданов Степан, учащийся 10Б класса, староста 10Б класса;
- Антипова Наталья,  учащаяся 11 класса, староста 11 класса;
- Малеева Т.Н., классный руководитель 9А класса, учитель информатики;
- Сокольцова М.В.,  классный руководитель 9Б класса, учитель истории и обществознания;
- Солодилова Л.Д., классный руководитель 9В класса, учитель географии;
- Гезенко М.С., классный руководитель 10А класса, учитель истории и обществознания;
- Суслова О.А., классный руководитель 10Б класса, учитель английского языка;
- Зубкова Т.В., классный руководитель 11 класса, учитель русского языка и литературы;
-  Лубинец  О.В.,  технический  специалист  по  сайту,  ответственная  за  информационное
сопровождение деятельности группы;
-  Заварыкина  Л.В.,  главный  бухгалтер,  ответственная  за  финансовое  сопровождение
деятельности группы;
- Ганов А.А., заведующий АХЧ, ответственный за финансовое сопровождение деятельности
группы;
2. Огирь Г.А. в срок до 30.09.2022 предоставить заявку на участие в Конкурсе школьных
инициатив «Я считаю».
3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ  СОШ  №15  г.Заринска П.И.Макашенец